
5 年 10 月 12 日 （木）執行 4 件
5 - 94

円 円 円

金額（税抜き）

コンピュータ関連業務類を希望する有資格者から選定 業選済

5 - 95

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務の有資格者から選定

指名理由

株式会社サンユーワークス 1,397,200
トランスポートサービス株式会社 1,800,000

有限会社角空調工業 1,420,000
株式会社三百苅管工 1,370,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,426,000

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,507,000 予定価格（税抜き） 1,447,800 最低制限価格（税抜き） 869,000

契約日 令和5年10月12日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務 給油設備点検・ストーブ点検・試運転　　計241台

履行期間 令和5年10月12日 から 令和5年11月30日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 珠洲市立小学校及び義務教育学校　石油暖房システム保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市立上戸小学校ほか6校

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年10月12日

能越ケーブルネット株式会社 3,970,000
株式会社丸菱 1,980,000 落札

井関看板店 ― 棄権

株式会社データサポート 2,180,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 2,640,000

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 2,178,000 予定価格（税抜き） 2,270,000 最低制限価格（税抜き） 1,362,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 入札日 令和5年10月12日

契約日 令和5年10月18日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 その他業務 無線LAN環境整備　　一式

履行期間 令和5年10月18日 から 令和6年2月29日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市庁舎等インターネット無線LAN環境構築業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方1字6番地の2



5 - 96

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機械類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

5 - 97

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 930,000
丸文通商株式会社　金沢支店 980,000

セントラルメディカル株式会社 870,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 910,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和メディカル株式会社 940,000

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 957,000 予定価格（税抜き） 950,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年10月17日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 汎用超音波画像診断装置　　一式

履行期間 令和5年10月17日 から 令和6年1月31日

時間 午後2時00分

購入物品名 汎用超音波画像診断装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和5年10月12日

株式会社丸菱 3,120,000
株式会社ヤマシナ商事 3,050,000 落札

株式会社千間啓文社 3,190,000
株式会社データサポート 3,227,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは 3,288,000

株式会社ヤマシナ商事 代表氏名: 米浜　剛

契約金額（税込み） 3,355,000 予定価格（税抜き） 3,399,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年10月13日

契約の相手方 所在地: 金沢市窪6-233-1 事業所名:

種別及び概要 物品 封入封かん機　N=1台

履行期間 令和5年10月13日 から 令和5年11月17日

時間 午後1時50分

購入物品名 封入封かん機

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所）

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和5年10月12日


